WYDATKI BUDZETU POWIATU GDANSKIEGO
NA ROK 2007

Zalacznik nr 2 do uchwaly

Rady Powiatu Gdanskiego
Nr XI1V/89/2007 z dnia 07.12.2007r.

Dzial |[Rozdziat ‘Wyszczego6lnienie

PLAN PRZED
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIEKSZENIA
(+)

BUDZET PRZED ZMIANA

Wydatki na finansowanie inwestycji

- Wydatki na finansowanie inwestycji

Wydatki na obstugg dtugu powiatu

- Wynagrodzenia
- Pochodne od wynagrodzen
- Pozostate wydatki biezace

- Pozostate wydatki biezace
- Pozostate wydatki biezace

- Wynagrodzenia

Wynagrodzenia
Pochodne od wynagrodzen
Pozostate wydatki biezace

Woydatki na finansowanie inwestycji

37980 663,00

868 508,00

634 000,00

193 974,00

99 180,00

3232 243,00
623 014,00
1135124,00

119 749,00

1943 859,00

402 072,00

253 214,00
49 305,00
230 102,00

0,00

13 299,00

23 269,00

0,00
0,00
15 077,00

11 000,00

73 000,00

20 000,00

0,00
0,00
5800,00

0,00

8 000,00

44 000,00

77 800,00
28 000,00
22 877,00

3800,00
4100,00
300,00

5500,00

RAZEM:

37 980 663,00

161 445,00

194 377,00



PLAN NA
2007-12-07

876 508,00

678 000,00

180 675,00

3310 043,00
651 014,00
1142 924,00

108 749,00

1870 859,00

382 072,00

257 014,00
53 405,00
224 602,00

5500,00

38 013 595,00




